
 

 ZARZĄDZENIE Nr 14.2025 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwołania XV sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję XV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 26 czerwca 2025 r.   

(czwartek) na godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Złotów za rok 2024   

1) przedstawienie raportu o stanie gminy 

2) debata nad raportem o stanie gminy 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Złotów 

7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Złotów wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy i informacją o stanie mienia Gminy Złotów za 2024 rok 

1) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

2) przedstawienie sprawozdania finansowego  

3) przedstawienie informacji o stanie mienia 

4) zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu                

z wykonania budżetu Gminy Złotów za rok 2024  

5) dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2024 oraz sprawozdaniem 

finansowym 

6) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Złotów wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2024 

8. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2024 

          1) opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy za rok 2024                                                                                                                                    

2) wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2024 

3) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej                   

o udzielenie Wójtowi Gminy Złotów absolutorium z tytułu wykonania budżetu                 

za 2024 rok               



4) dyskusja nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium   

Wójtowi Gminy                                  

     5) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Złotów absolutorium                      

z tytułu wykonania budżetu za rok 2024 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości 

Blękwit  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości 

Nowa Święta  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości 

Święta 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu korzystania z sal wiejskich 

stanowiących własność Gminy Złotów   

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranych terenów miejscowości Zawilce i Blękwit  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania w dzierżawę Zakładowi Wodociągów  

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. nieruchomości oraz sieci wodociągowych  

i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą oddanych do eksploatacji stanowiących 

własność Gminy Złotów  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przekazania w dzierżawę Zakładowi Wodociągów  

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o.o. nieruchomości oraz sieci wodociągowych  

i kanalizacyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą oddanych do eksploatacji stanowiących 

własność Gminy Złotów 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przejazdu i przechodu na nieruchomości gruntowej dz. nr 84/2, 84/3 obręb Nowa Święta, 

stanowiącej własność Gminy Złotów 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Złotów   

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2025 rok  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2025 – 2030  

20. Informacja na temat projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2025/2026 

21. Informacja o stanie opieki przedszkolnej w Gminie Złotów, w tym o wynikach naboru dzieci  

na rok szkolny 2025/2026 i planowanych remontach przedszkoli 

22. Informacja na temat współpracy Gminy ze szkołami prowadzonymi przez stowarzyszenia  

23. Interpelacje i zapytania radnych  



24. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

25. Wolne wnioski i informacje 

26. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego w Urzędzie Gminy 

6. Starostę Powiatu Złotowskiego 

7. Radnych Powiatu z okręgu wyborczego nr 5 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


